Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

1/2024

RUA GETULIO VARGAS., 750 - CENTRO

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
83.009.894/0001-08 (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos
27/2024

Data do Processo: 14/03/2024

Concorrência eletrônicaESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E PROFISSIONAIS DE
CONSULTORIA NA CAPTAÇÃO DE RECURSOS E GESTÃO DE CONVÊNIOS JUNTO AO GOVERNO ESTADUAL E
FEDERAL, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS
ANEXOS

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 19/2024

PARECER DA COMISSÃO

Aos dois dias do mês de abril de dois mil e vinte quatro, foi aberta a sessão do processo acima citado, onde teve três
empresas  participantes: GOTARDO  CONSULTORIA,  ASSESSORIA  E  GESTAO  PUBLICA  LTDA,TR  CONSULTORIA
LTDA  e ASSCONPP  ASSESSORIA  LTDA,  onde  a  melhor  proposta  foi  da  empresa GOTARDO  CONSULTORIA,
ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA LTDA, porem a empresa TR CONSULTORIA LTDA manifestou interpor recurso sobre
os exercícios do balanço patrimonial, que fica concedido, tendo a partir desta fase três dias uteis para interpor o recurso e a
empresa GOTARDO CONSULTORIA,  ASSESSORIA  E  GESTAO PUBLICA LTDA mais  três  dias  uteis  para  contra  razão,
logo terá o julgamento dos recursos,  respeitando os prazos legais, assim por hora encera-se a presente ata.

Reuniram-se no dia 02/04/2024, as 10:50 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 1265/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 27/2024 na modalidade de
Concorrência eletrônica. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de
preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: GOTARDO CONSULTORIA, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 contratação de empresa(s)  na prestação de serviços

técnicos e profissionais de Consultoria na captação de
recursos e gestão de convênios junto ao Governo
Estadual e Federal, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos -
contratação de empresa(s)  na prestação de serviços
técnicos e profissionais de Consultoria na captação de
recursos e gestão de convênios junto ao Governo
Estadual e Federal, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

10,000 MES GOTARDO 2.800,0000 28.000,00

28.000,00Total do Participante:
28.000,00Total Geral:

Página: 2 / 2
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela

Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Domingos, 02/04/2024

AGENTE_CONTRATACAO

JULCIMARA DALLAGNOL DOS ANJOS